Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2022

№ 4793

	О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.07.2018 № 4118

В связи с произведенными кадровыми изменениями, в целях уточнения состава Комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор  (Далее – Комиссия), утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.07.2018 № 4118 (в редакции постановлений от 27.09.2019 № 5284, от 02.03.2020 № 1002, от 08.04.2020 № 1685, от 03.11.2020 № 5027), администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в состав комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор  изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Исп. Манина Н.В.
т. 9-13-88

Утвержден
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 20.09.2022 № 4793

Состав комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор

Председатель комиссии:

Киричев                                      - заместитель главы администрации городского округа
Сергей Валерьевич                    г. Бор

Заместители председателя комиссии:

Щенников                                  - директор департамента имущественных и земельных
Алексей Николаевич                 отношений администрации городского округа г. Бор

Казимирова                                 - начальник управления образования и молодежной политики
Светлана Владимировна          администрации городского округа г. Бор

Секретарь комиссии:

Колыванова                              - главный специалист сектора по управлению земельными
Татьяна Александровна          ресурсами департамента имущественных и земельных
                                                   отношений администрации городского округа г. Бор

Члены комиссии:

Кашин                                       - депутат Совета депутатов городского округа г. Бор
Валерий Александрович         (по согласованию)

Ершова                                     - начальник управления социальной политики администрации
Ольга Юрьевна                       городского округа г. Бор

Круглова                                  - заведующий отделом культуры администрации городского
Наталья Анатольевна             округа г. Бор

Домахин                                 - начальник управления физической культуры и спорта
Роман Евгеньевич                 администрации городского округа г. Бор

Кучкин                                   - заведующий отделом жилищной политики администрации
Александр Николаевич        городского округа г. Бор

Королев                                 - председатель Комитета архитектуры и градостроительства
Алексей Александрович      администрации городского округа г. Бор

Игнатьева                                -начальник управления земельных отношений департамента
Елена Николаевна                  имущественных и земельных отношений администрации
                                                  городского округа г. Бор

Гельфанова                        - заведующий юридическим отделом администрации
Юлия Ивановна                городского округа г. Бор

Киселева                            - начальник отдела по охране прав детства управления народного
Инна Валентиновна          образования администрации городского округа г. Бор

Чайко                                 - консультант-юрист управления образования и молодежной
Светлана Павловна          политики администрации городского округа г. Бор

Егоров                                - и.о. директора департамента финансов администрации
Дмитрий Сергеевич          городского округа г. Бор

Болотова                             - заведующий отделом социальной политики управления
Эвелина Валерьевна         социальной политики администрации городского округа г. Бор

Колесникова                     - депутат Совета депутатов городского округа г. Бор
Галина Евгеньевна
______________________________